LEO PP. X I I I . 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Oblatis Nobis precibus a dilecto filio Caesare Cagliero Pro
curatore Generali Congregationis Salesianorum benigne annuen
tes, de Omnipotentis Dei misericordia ac B B . Petri et Pauli A-
postolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Fide
libus ex utroque sexu ubique terrarum degentibus, qui corde 
saltem contriti quocumque idiomate, dummodo versio sit fide
lis, orationem recitent Mariae Auxiliatrici dicatam, quae vul
gari lingua incipit verbis: « O santissima ed Immacolata Ma
ria » et desinit in haec verba « possiamo andare a farci co
rona nel bel paradiso. Così sia », iuxta exemplar quod a S a 
crorum Rituum Congregatione probatum in Tabulario Secre
tariae Nostrae Brevium asservari iussimus, qua vice id agant, 
trecentos de poenalium dierum numero in forma Ecclesiae so
lita per praesentes expungimus, et largimur ipsis, liceat hac 
Partiali Indulgentia functorum vita labes poenasque, si malint, 
expiare. Verumtamen praecipimus ut harum Litterarum au
thenticum exemplar deferatur (quod nisi fiat nullas easdem 
esse volumus) ad Secretariam Congregationis Indulgentiis S a 
crisque Reliquiis praepositae, iuxta decretum ab eadem Congre
gatione sub die 19 ianuarii 1756 latum et a s. m. Benedicto 
PP . X I V Praedecessore Nostro die 28 dicti mensis approbatum, 
utque earumdem Litterarum transumptis seu exemplis, etiam 
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 
personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 
prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, 
si forent exhibitae vel ostensae. Non obstantibus contrariis qui
buscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris,, 
servato tamen tenore Nostrae Constitutionis de suspensione In
dulgentiarum vertente hoc anno universalis Iubilaei. Datum 
Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die 10 martii 1900, 
Pontificatus Nostri anno vigesimotertio. 

L . * S. 
Pro Dno CARD. MACCHI 

NICOLAUS MARINI, Substitutus. 
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Praesentium Litterarum Apostolicarum exemplar exhibi
tum fuit Secretariae Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacris
que Reliquiis praepositae. In quorum fidem. 

Datum Romae ex eadem Secretaria die 17 martii 1900. 

Ios. M. Can. COSELLI , Substitutus. 

PREGHIERA A MARIA AUXILIATRICE. 

Santissima ed Immacolata Vergine Maria, Madre nostra 
tenerissima e potente Aiuto dei Cristiani, noi ci consacriamo 
interamente al vostro dolce amore ed al vostro santo servizio. 
Vi consacriamo la mente co ' suoi pensieri, il cuore co ' suoi 
affetti, il corpo co ' suoi sentimenti e con tutte le sue forze, e 
promettiamo di voler sempre operare alla maggior gloria di 
Dio ed alla salute delle anime.